
UCHWAŁA NR XLVII/276/2024 
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 1 marca 2024 r.

w sprawie członkostwa Gminy Boćki w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Przyjazne Podlasie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz artykułu 84 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami; art. 4 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy Boćki wyraża wolę członkostwa w Stowarzyszeniu pod nazwą Lokalna Grupa Działania 
„Przyjazne Podlasie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak


